
ZARZĄDZENIE Nr 31.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-05-2012 

 
 
 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji   
w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku  
o ochronie danych osobowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 
926 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 13 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zawidowie, zarządzam, co następuje: 

 
§  1. Z dniem 17 maja 2012 roku wyznaczam Panią Izabelę Matuszczyk  
          na ADMINISTRATORA  BEZPIECZEŃSTWA  INFORMACJI w Urzędzie  
          Miejskim w Zawidowie. 
 
§ 2. Obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa  
           załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Pełniący funkcję 

                       Burmistrza Miasta Zawidowa 
 

 
         Marcin Rogacki 

 


